05.08.2021 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=EBB1D503DF02B01BDAAD4408B6449F1B&SORTTYPE=2&BASENODE=23623&t… 1/3

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 марта 2021 г. N 138-ПП

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 17.01.2001 N 41-ПП "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

ПЕРЕЧНЕЙ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ
ОБЛАСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ, РАСПОЛОЖЕННЫХ В СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ,

И УСТАНОВЛЕНИИ РЕЖИМА ОСОБОЙ ОХРАНЫ
ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ

ОБЛАСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ КАТЕГОРИИ "ЛЕСНОЙ ПАРК"

В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 1995 года N 33-ФЗ "Об особо
охраняемых природных территориях", статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года N
4-ОЗ "О правовых актах в Свердловской области", Законом Свердловской области от 21 ноября
2005 года N 105-ОЗ "Об особо охраняемых природных территориях областного и местного
значения в Свердловской области" Правительство Свердловской области постановляет:

1. Внести в Постановление Правительства Свердловской области от 17.01.2001 N 41-ПП
"Об утверждении перечней особо охраняемых природных территорий областного значения,
расположенных в Свердловской области, и установлении режима особой охраны особо
охраняемой природной территории областного значения категории "Лесной парк" ("Областная
газета", 2001, 20 января, N 14) с изменениями, внесенными Постановлениями Правительства
Свердловской области от 03.12.2002 N 1381-ПП, от 28.06.2004 N 582-ПП, от 07.07.2004 N 626-
ПП, от 06.10.2004 N 959-ПП, от 20.10.2004 N 1000-ПП, от 29.10.2004 N 1021-ПП, от 16.12.2004
N 1127-ПП, от 03.06.2005 N 441-ПП, от 14.11.2005 N 990-ПП, от 30.12.2005 N 1176-ПП, от
01.08.2006 N 650-ПП, от 06.09.2006 N 769-ПП, от 16.01.2007 N 18-ПП, от 29.01.2007 N 58-ПП,
от 13.02.2007 N 93-ПП, от 13.02.2007 N 96-ПП, от 29.06.2007 N 619-ПП, от 24.07.2007 N 705-
ПП, от 27.07.2007 N 724-ПП, от 07.08.2007 N 768-ПП, от 04.09.2007 N 856-ПП, от 28.09.2007 N
972-ПП, от 29.12.2007 N 1352-ПП, от 29.12.2007 N 1359-ПП, от 29.12.2007 N 1380-ПП, от
29.12.2007 N 1381-ПП, от 29.12.2007 N 1382-ПП, от 29.12.2007 N 1383-ПП, от 11.03.2008 N
176-ПП, от 18.03.2008 N 191-ПП, от 18.03.2008 N 192-ПП, от 18.03.2008 N 193-ПП, от
18.03.2008 N 194-ПП, от 20.03.2008 N 210-ПП, от 06.05.2008 N 418-ПП, от 20.05.2008 N 469-
ПП, от 18.06.2008 N 599-ПП, от 27.06.2008 N 656-ПП, от 02.07.2008 N 674-ПП, от 25.07.2008 N
759-ПП, от 30.07.2008 N 788-ПП, от 05.09.2008 N 931-ПП, от 26.09.2008 N 1027-ПП, от
21.10.2008 N 1125-ПП, от 23.10.2008 N 1135-ПП, от 28.10.2008 N 1153-ПП, от 20.11.2008 N
1240-ПП, от 25.12.2008 N 1393-ПП, от 24.02.2009 N 193-ПП, от 24.02.2009 N 194-ПП, от
02.06.2009 N 623-ПП, от 06.07.2009 N 781-ПП, от 09.07.2009 N 812-ПП, от 18.08.2009 N 932-
ПП, от 18.08.2009 N 934-ПП, от 06.10.2009 N 1157-ПП, от 27.09.2010 N 1400-ПП, от 10.11.2010
N 1638-ПП, от 06.04.2011 N 368-ПП, от 14.12.2011 N 1720-ПП, от 28.12.2011 N 1849-ПП, от
11.01.2012 N 6-ПП, от 15.02.2012 N 120-ПП, от 18.07.2012 N 801-ПП, от 21.11.2012 N 1331-ПП,
от 21.12.2012 N 1500-ПП, от 24.01.2013 N 53-ПП, от 29.01.2013 N 113-ПП, от 11.06.2013 N 761-
ПП, от 20.11.2013 N 1412-ПП, от 17.09.2014 N 799-ПП, от 23.10.2014 N 925-ПП, от 28.10.2014 N
937-ПП, от 22.01.2016 N 47-ПП, от 05.04.2016 N 233-ПП, от 20.09.2016 N 683-ПП, от 18.05.2017
N 352-ПП, от 05.07.2017 N 494-ПП, от 12.10.2017 N 749-ПП, от 18.01.2018 N 12-ПП, от
01.02.2018 N 54-ПП, от 22.03.2018 N 142-ПП, от 06.06.2018 N 358-ПП, от 19.07.2018 N 466-ПП,
от 27.09.2018 N 640-ПП, от 21.03.2019 N 183-ПП, от 30.05.2019 N 329-ПП, от 07.11.2019 N 778-
ПП, от 26.03.2020 N 182-ПП, от 16.04.2020 N 250-ПП, от 01.10.2020 N 692-ПП, от 06.11.2020 N
815-ПП, от 12.11.2020 N 828-ПП и от 21.01.2021 N 15-ПП (далее - Постановление
Правительства Свердловской области от 17.01.2001 N 41-ПП), следующее изменение:

в пункте 8 слова "Первого Заместителя Губернатора Свердловской области А.В. Орлова"
заменить словами "Заместителя Губернатора Свердловской области А.В. Шмыкова".

2. Внести в перечень памятников природы областного значения, утвержденный
Постановлением Правительства Свердловской области от 17.01.2001 N 41-ПП, следующие
изменения:

1) в таблице в строке девяностой графу 4 изложить в следующей редакции:

https://login.consultant.ru/link/?rnd=AAFBD79DE9FC4D56D3C0D30B03331CB2&req=doc&base=LAW&n=372890&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=299371&REFBASE=RLAW071&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D14&date=05.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=AAFBD79DE9FC4D56D3C0D30B03331CB2&req=doc&base=RLAW071&n=287747&dst=101956&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=299371&REFBASE=RLAW071&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D101956%3Bindex%3D14&date=05.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=AAFBD79DE9FC4D56D3C0D30B03331CB2&req=doc&base=RLAW071&n=287748&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=299371&REFBASE=RLAW071&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D14&date=05.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=AAFBD79DE9FC4D56D3C0D30B03331CB2&req=doc&base=RLAW071&n=294652&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=299371&REFBASE=RLAW071&stat=refcode%3D10677%3Bindex%3D15&date=05.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=AAFBD79DE9FC4D56D3C0D30B03331CB2&req=doc&base=RLAW071&n=294652&dst=110427&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=299371&REFBASE=RLAW071&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D110427%3Bindex%3D16&date=05.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=AAFBD79DE9FC4D56D3C0D30B03331CB2&req=doc&base=RLAW071&n=294652&dst=106126&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100007&REFDOC=299371&REFBASE=RLAW071&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D106126%3Bindex%3D17&date=05.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=AAFBD79DE9FC4D56D3C0D30B03331CB2&req=doc&base=RLAW071&n=294652&dst=106694&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100008&REFDOC=299371&REFBASE=RLAW071&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D106694%3Bindex%3D18&date=05.08.2021

05.08.2021 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=EBB1D503DF02B01BDAAD4408B6449F1B&SORTTYPE=2&BASENODE=23623&t… 2/3

"Нижнесалдинское лесопарковое лесничество, участковое лесничество Нижнесалдинская
кедровая роща, кв. 1";

2) в таблице в строке двести шестой в графе 3 число "200,70" заменить числом "0,7";

3) в таблице в строке двести восемьдесят пятой в графе 3 число "1031,54" заменить
числом "1330,64";

4) в таблице в строке триста двадцать четвертой в графе 3 число "3790,400" заменить
числом "3650,4";

5) в таблице в строке четыреста двадцатой графу 3 изложить в следующей редакции:

"1672,1";

6) в таблице в строке четыреста пятьдесят пятой в графе 3 число "2203,71" заменить
числом "2188,3";

7) в таблице в строке пятьсот шестнадцатой в графе 3 число "47277,95" заменить числом
"47221,64";

8) в таблице в сноске слова "Свердловской области" заменить словами "областного
значения".

3. Внести в перечень лесных парков, утвержденный Постановлением Правительства
Свердловской области от 17.01.2001 N 41-ПП, следующие изменения:

1) в таблице в строке второй графу 4 изложить в следующей редакции:

"Екатеринбургское лесопарковое лесничество, Железнодорожное участковое лесничество,
кварталы 20 - 24";

2) в таблице в строке третьей графу 4 изложить в следующей редакции:

"Екатеринбургское лесопарковое лесничество, Калиновское участковое лесничество,
кварталы 39 - 51";

3) в таблице в строке четвертой графу 4 изложить в следующей редакции:

"Екатеринбургское лесопарковое лесничество, Карасье-Озерское участковое лесничество,
кварталы 84 - 92";

4) в таблице в строке пятой графу 4 изложить в следующей редакции:

"Екатеринбургское лесопарковое лесничество, участковое лесничество им. Лесоводов
России, кварталы 73 - 83";

5) в таблице в строке шестой графу 4 изложить в следующей редакции:

"Екатеринбургское лесопарковое лесничество, Мало-Истокское участковое лесничество,
квартал 93";

6) в таблице в строке седьмой графу 4 изложить в следующей редакции:

"Екатеринбургское лесопарковое лесничество, Московское участковое лесничество,
кварталы 32 - 38";

7) в таблице в строке восьмой графу 4 изложить в следующей редакции:

"Екатеринбургское лесопарковое лесничество, Нижне-Исетское участковое лесничество,
кварталы 108 - 125";

8) в таблице в строке девятой графу 4 изложить в следующей редакции:

"Екатеринбургское лесопарковое лесничество, Оброшинское участковое лесничество,
кварталы 25 - 31";

9) в таблице в строке десятой графу 4 изложить в следующей редакции:

"Екатеринбургское лесопарковое лесничество, Санаторное участковое лесничество,
кварталы 66 - 72";

https://login.consultant.ru/link/?rnd=AAFBD79DE9FC4D56D3C0D30B03331CB2&req=doc&base=RLAW071&n=294652&dst=107178&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100010&REFDOC=299371&REFBASE=RLAW071&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D107178%3Bindex%3D20&date=05.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=AAFBD79DE9FC4D56D3C0D30B03331CB2&req=doc&base=RLAW071&n=294652&dst=107537&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100011&REFDOC=299371&REFBASE=RLAW071&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D107537%3Bindex%3D21&date=05.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=AAFBD79DE9FC4D56D3C0D30B03331CB2&req=doc&base=RLAW071&n=294652&dst=110418&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100012&REFDOC=299371&REFBASE=RLAW071&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D110418%3Bindex%3D22&date=05.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=AAFBD79DE9FC4D56D3C0D30B03331CB2&req=doc&base=RLAW071&n=294652&dst=103336&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100013&REFDOC=299371&REFBASE=RLAW071&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D103336%3Bindex%3D23&date=05.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=AAFBD79DE9FC4D56D3C0D30B03331CB2&req=doc&base=RLAW071&n=294652&dst=108251&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100015&REFDOC=299371&REFBASE=RLAW071&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D108251%3Bindex%3D25&date=05.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=AAFBD79DE9FC4D56D3C0D30B03331CB2&req=doc&base=RLAW071&n=294652&dst=110636&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100016&REFDOC=299371&REFBASE=RLAW071&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D110636%3Bindex%3D26&date=05.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=AAFBD79DE9FC4D56D3C0D30B03331CB2&req=doc&base=RLAW071&n=294652&dst=104088&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100017&REFDOC=299371&REFBASE=RLAW071&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D104088%3Bindex%3D27&date=05.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=AAFBD79DE9FC4D56D3C0D30B03331CB2&req=doc&base=RLAW071&n=294652&dst=110640&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100018&REFDOC=299371&REFBASE=RLAW071&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D110640%3Bindex%3D28&date=05.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=AAFBD79DE9FC4D56D3C0D30B03331CB2&req=doc&base=RLAW071&n=294652&dst=108705&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100019&REFDOC=299371&REFBASE=RLAW071&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D108705%3Bindex%3D29&date=05.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=AAFBD79DE9FC4D56D3C0D30B03331CB2&req=doc&base=RLAW071&n=294652&dst=108709&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100021&REFDOC=299371&REFBASE=RLAW071&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D108709%3Bindex%3D31&date=05.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=AAFBD79DE9FC4D56D3C0D30B03331CB2&req=doc&base=RLAW071&n=294652&dst=108714&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100023&REFDOC=299371&REFBASE=RLAW071&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D108714%3Bindex%3D33&date=05.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=AAFBD79DE9FC4D56D3C0D30B03331CB2&req=doc&base=RLAW071&n=294652&dst=108719&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100025&REFDOC=299371&REFBASE=RLAW071&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D108719%3Bindex%3D35&date=05.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=AAFBD79DE9FC4D56D3C0D30B03331CB2&req=doc&base=RLAW071&n=294652&dst=108724&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100027&REFDOC=299371&REFBASE=RLAW071&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D108724%3Bindex%3D37&date=05.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=AAFBD79DE9FC4D56D3C0D30B03331CB2&req=doc&base=RLAW071&n=294652&dst=108729&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100029&REFDOC=299371&REFBASE=RLAW071&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D108729%3Bindex%3D39&date=05.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=AAFBD79DE9FC4D56D3C0D30B03331CB2&req=doc&base=RLAW071&n=294652&dst=108734&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100031&REFDOC=299371&REFBASE=RLAW071&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D108734%3Bindex%3D41&date=05.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=AAFBD79DE9FC4D56D3C0D30B03331CB2&req=doc&base=RLAW071&n=294652&dst=108739&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100033&REFDOC=299371&REFBASE=RLAW071&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D108739%3Bindex%3D43&date=05.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=AAFBD79DE9FC4D56D3C0D30B03331CB2&req=doc&base=RLAW071&n=294652&dst=108744&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100035&REFDOC=299371&REFBASE=RLAW071&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D108744%3Bindex%3D45&date=05.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=AAFBD79DE9FC4D56D3C0D30B03331CB2&req=doc&base=RLAW071&n=294652&dst=108749&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100037&REFDOC=299371&REFBASE=RLAW071&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D108749%3Bindex%3D47&date=05.08.2021

05.08.2021 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=EBB1D503DF02B01BDAAD4408B6449F1B&SORTTYPE=2&BASENODE=23623&t… 3/3

10) в таблице в строке одиннадцатой графу 4 изложить в следующей редакции:

"Екатеринбургское лесопарковое лесничество, Уктусское участковое лесничество,
кварталы 102 - 107";

11) в таблице в строке тринадцатой графу 4 изложить в следующей редакции:

"Екатеринбургское лесопарковое лесничество, Шарташское участковое лесничество,
кварталы 52 - 62, 64, 65";

12) в таблице в строке четырнадцатой графу 4 изложить в следующей редакции:

"Екатеринбургское лесопарковое лесничество, Шувакишское участковое лесничество,
кварталы 1 - 19";

13) в таблице в строке пятнадцатой графу 4 изложить в следующей редакции:

"Екатеринбургское лесопарковое лесничество, Юго-Западное участковое лесничество,
кварталы 94 - 101";

14) в таблице в строке шестнадцатой графу 4 изложить в следующей редакции:

"Екатеринбургское лесопарковое лесничество, Южное участковое лесничество, кварталы
126 - 146";

15) в таблице в строке двадцать третьей в графе 3 число "176" заменить числом "189,8", в
графе 4 слова "город Верхняя Салда" - словами "Верхнесалдинское лесопарковое лесничество,
участковое лесничество Большой Мыс, кварталы 1 - 3";

16) в таблице в строке двадцать пятой в графе 3 число "1006" заменить числом "959,08", в
графе 4 слова "город Нижняя Салда, северо-восточная часть кадастрового района
"Нижнесалдинский" - словами "Нижнесалдинское лесопарковое лесничество, участковое
лесничество Махонин Мыс, кварталы 1 - 9";

17) в таблице в строке двадцать шестой в графе 3 число "1357,01" заменить числом
"1323,89";

18) в таблице в строке двадцать седьмой в графе 3 число "13528,2835" заменить числом
"13495,1635".

4. Внести в режим особой охраны особо охраняемой природной территории областного
значения категории "Лесной парк", утвержденный Постановлением Правительства
Свердловской области от 17.01.2001 N 41-ПП, следующее изменение:

часть первую изложить в следующей редакции:

"Лесные парки - особо охраняемые природные территории областного значения,
созданные в границах населенных пунктов на лесных участках, а также на иных земельных
участках, на которых располагаются леса и иная растительность, имеющие особое
природоохранное, научное, рекреационное, эстетическое и оздоровительное значение.".

5. Настоящее Постановление опубликовать на "Официальном интернет-портале правовой
информации Свердловской области" (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской области

Е.В.КУЙВАШЕВ

https://login.consultant.ru/link/?rnd=AAFBD79DE9FC4D56D3C0D30B03331CB2&req=doc&base=RLAW071&n=294652&dst=108749&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100037&REFDOC=299371&REFBASE=RLAW071&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D108749%3Bindex%3D47&date=05.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=AAFBD79DE9FC4D56D3C0D30B03331CB2&req=doc&base=RLAW071&n=294652&dst=108759&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100039&REFDOC=299371&REFBASE=RLAW071&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D108759%3Bindex%3D49&date=05.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=AAFBD79DE9FC4D56D3C0D30B03331CB2&req=doc&base=RLAW071&n=294652&dst=108764&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100041&REFDOC=299371&REFBASE=RLAW071&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D108764%3Bindex%3D51&date=05.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=AAFBD79DE9FC4D56D3C0D30B03331CB2&req=doc&base=RLAW071&n=294652&dst=108769&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100043&REFDOC=299371&REFBASE=RLAW071&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D108769%3Bindex%3D53&date=05.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=AAFBD79DE9FC4D56D3C0D30B03331CB2&req=doc&base=RLAW071&n=294652&dst=108774&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100045&REFDOC=299371&REFBASE=RLAW071&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D108774%3Bindex%3D55&date=05.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=AAFBD79DE9FC4D56D3C0D30B03331CB2&req=doc&base=RLAW071&n=294652&dst=108789&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100047&REFDOC=299371&REFBASE=RLAW071&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D108789%3Bindex%3D57&date=05.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=AAFBD79DE9FC4D56D3C0D30B03331CB2&req=doc&base=RLAW071&n=294652&dst=108790&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100047&REFDOC=299371&REFBASE=RLAW071&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D108790%3Bindex%3D57&date=05.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=AAFBD79DE9FC4D56D3C0D30B03331CB2&req=doc&base=RLAW071&n=294652&dst=108794&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100048&REFDOC=299371&REFBASE=RLAW071&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D108794%3Bindex%3D58&date=05.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=AAFBD79DE9FC4D56D3C0D30B03331CB2&req=doc&base=RLAW071&n=294652&dst=108795&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100048&REFDOC=299371&REFBASE=RLAW071&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D108795%3Bindex%3D58&date=05.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=AAFBD79DE9FC4D56D3C0D30B03331CB2&req=doc&base=RLAW071&n=294652&dst=110598&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100049&REFDOC=299371&REFBASE=RLAW071&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D110598%3Bindex%3D59&date=05.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=AAFBD79DE9FC4D56D3C0D30B03331CB2&req=doc&base=RLAW071&n=294652&dst=110656&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100050&REFDOC=299371&REFBASE=RLAW071&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D110656%3Bindex%3D60&date=05.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=AAFBD79DE9FC4D56D3C0D30B03331CB2&req=doc&base=RLAW071&n=294652&dst=110601&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100051&REFDOC=299371&REFBASE=RLAW071&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D110601%3Bindex%3D61&date=05.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=AAFBD79DE9FC4D56D3C0D30B03331CB2&req=doc&base=RLAW071&n=294652&dst=110602&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100052&REFDOC=299371&REFBASE=RLAW071&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D110602%3Bindex%3D62&date=05.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?date=05.08.2021&rnd=AAFBD79DE9FC4D56D3C0D30B03331CB2